especializada para contratação de empresa especializada para fornecimento de 

usinagem asfáltica para pavimentação de vias do município de Juazeiro-BA pelo 

período de 12 (doze) meses. 

3 VALOR ESTIMADO 

O valor total estimado para a contratação objeto deste Termo de 

Referência é de R$ 4.409.424,00 (quatro milhões, quatrocentos e nove mil, 

quatrocentos e vinte e quatro reais). Este valor foi elaborado com base em 

tabelas de preços oficiais (SINAPI, ORSE ou outra tabela de referência utilizada). 

É parte integrante deste Termo de Referência a planilha orçamentária 

com a proposição de quantitativos e preços unitários.